
h'UWLTA EiWi\10M1U\Á
lApt\ooé[:~;KE
Uf~!VERZI1Y
v PLn~1

FAKULTA EKONOMICKÁ
KGE

1I0DNOCENÍ BAKALÁI~SKÉ PRÁCE

Jméno studenta:

Studijní obor:

Téma bakalářské práce:

Marek Ruda

Akademický rok 2015/2016

Ekonomická a regionální geografie

Inovace v cestovním ruchu na Tachovsku

Hodnotitcl- oponent:

Pracoviště oponenta:

doc. RNDr. Jiří Ježek, Ph.D.

ZČU - FEK, katedra geografie

Kritéria hodnocení: (l nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup vypracováni práce
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)
D) Členění práce (do kapitol. podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracování práce
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem
II) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splněni cílů práce
M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
O) Celkový dojem z práce

Navrhuji práci klasifikovat klasifikačním stupněm: I

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupněr'

1 2 3 4 N
D~DDDD~DDDDDk8JDDcg]DDDDDcg]DDDcg]DDDDcg]DDDDDC8JDDDDDDDcg]DDcg]DDDcg]DDDDcg]DDDD[g]DDDD[g]DDDD~DDD
velmi dobře

Bakalářská práce se zabývá inovacemi v cestovním ruchu s důrazem na Tachovsko. V práci postrádám
souhrn poznatků o inovacích. resp. trendech v cestovním ruchu. Také z práce není zcela zřejmé, na
základě jakých kriterií provedl autor bakalářské práce výběr inovací. Kapitoly 3, 4 a 5 jsou velmi
obecné. Analýza předpokladů pro rozvoj cestovního ruchu v okrese Tachovsko je poněkud povrchní.



FAKULTA EKONOMICKA
••• ZAPAOOCESK~

UNIVERZITY
V PllNl

FAKULTA EKONOMICKÁ
KGE

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobčr'

Pro jaké cílové skupiny cestovního ruchu je Tachovsko atraktivním regionem? Jak je možné tuto
atraktivitu dále zvyšovat?

V Plzni, dne 29.5.2016

Podpis hodnotitc1c

Metodické poznámky:
I Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
2 Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu S - 10 vět.
3 Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě - dvě až tři otázky.

Posudek odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustranný tisk) spolu s bakalářskou prací na sekretariát KGE
v termínu stanoveném vedoucím KGE.
Posudek musí být opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu).


